
Uchwała Nr XLI/289/2014
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 04 września 2014 roku

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Markusy  na  organizację  Dożynek 
Powiatu Elbląskiego w dniu 20 września 2014 roku.
  

           
      Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938,1646, z 2014 r. poz. 379, 911) Rada Miejska w Młynarach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu gminy Młynary pomocy finansowej Gminie Markusy z przeznaczeniem 
na organizację Dożynek Powiatu Elbląskiego w dniu 20 września 2014 roku.

§ 2

Pomoc finansowa, o której  mowa w § 1,  zostanie  udzielona w formie dotacji  celowej  ze 
środków budżetu Gminy Młynary na 2014 rok,  w wysokości  2 000,00 zł  (  słownie:  dwa 
tysiące złotych).

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Młynary a Gminą Markusy.

§ 4

Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Młynary.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                    Grzegorz Boll


